Департамент образования и науки

Тюменской области
Государственное автономное образовательное

учреждение Тюменской области
дополнительного профессионального

образования
«Тюменский областной государственный

институт развития регионального образования»
(ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»)

Советская ул., д.56, Тюмень, 625000

Тел./факс: (3452)39-02-27

Е-mail:info@togirro.ru; http://www.togirro.ru

ОКПО 44715645/ ОГРН1037200575653

ИНН 7202068371 /КПП 720301001

23 ноября 2020 г. № 882
   на № _______________ от _____________

Руководителям муниципальных

органов управления

образованием

Ответственным за организацию

Форума «Шаг в будущее»

Уважаемые коллеги!

В связи с запросом Департамента образования и науки Тюменской области,

просим Вас предоставить информацию, о количестве участников муниципального

этапа Всероссийского форума молодых исследователей «Шаг в будущее» за 2019-

2020 учебный год на электронную почту dar@togirro.ru до 25 ноября 2020 года.

С уважением,

проректор    Н.Г.Милованова

Глебова Маргарита Павловна,

3452- 39-06-78, dar@togirro.ru

mailto:togirro@tmn.ru